

## Petit pavé multigraines cuit (Art. n°: 1811)

### Petit pavé multigraines cuit

#### Ingrédients

FARINE DE BLE (40%), eau, FARINE DE SEIGLE (11%), graines de lin, graines de tournesol, SÉSAME, flocons D'AVOINE (2,8%), levure, SEMOULE DE BLÉ, sel, FARINE D'ORGE MALTÉE, huile de colza, FARINE DE BLÉ AU MALT torréfié, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, jus d'acérola concentré  
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS